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اعطای اعتبارنامه اعضای ششمین دوره هیأتمدیره و بازرسان سازمان نظام کاردانی
ساختمان آذربایجان شرقی

اعتبارنامههای اعضای ششمین دوره هیأتمدیره و بازرسان سازمان نظام کاردانی ساختمان استان آذربایجان شرقی با

حضور دکتر ظفر محمدی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی، دکتر بابک نجفیان، مدیرکل راه و

شهرسازی استان و دکتر علیرضا معتمدنیا، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، در سالن جلسات ادارهکل راه و

شهرسازی استان اعطا شد.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی،دکتر ظفر محمدی در این مراسم ضمن قدردانی از برگزاری انتخابات سازمان نظام کاردانی ساختمان استان بر اساس

قانون و بدون حاشیه، اظهار کرد: کاردان های ساختمان می توانند نقش مهمی در اجرای باکیفیت ساختمان ها ایفا کنند و نباید این گونه تلقی شود که با وجود مهندسان ساختمان، دیگر نیازی به

کاردان ها نیست.

وی افزود: لازم است برای اعضای سازمان نظام کاردانی ساختمان استان شرح وظایف مشخصی تعریف شود و بر اساس توانایی و تخصص آن ها از ظرفیت شان استفاده شود. در این راستا، اداره کل

راه و شهرسازی آذربایجان شرقی و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان نیز باید همانند گذشته همکاری های لازم را داشته باشند و ما نیز هر کمکی از دستمان برآید، دریغ نخواهیم کرد.

دکتربابک نجفیان، مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی نیز در این مراسم اظهار داشت: ششمین دوره انتخابات هیأت مدیره و بازرسان سازمان نظام کاردانی ساختمان استان با همکاری سازمان

نظام مهندسی ساختمان استان، در اوج آرامش و قانون مداری برگزار شد که جای قدردانی دارد. امیدواریم این همکاری تداوم یابد تا سازمان نظام کاردانی ساختمان استان با قوت به فعالیت خود

ادامه دهد.

وی افزود: سازمان نظام کاردانی ساختمان استان آذربایجان شرقی نخستین سازمان نظام کاردانی در سطح کشور است که حدود ۲۵ سال پیش تأسیس شده و در حال حاضر حدود یک هزار و ۲۳۰

عضو دارد. از این تعداد، ۴۴۰ نفر در ششمین دوره انتخابات هیأت مدیره و بازرسان که در اسفند سال گذشته برگزار شد، شرکت کردند و ۷ عضو اصلی هیأت مدیره و یک بازرس اصلی را انتخاب

کردند.

در ادامه، دکترعلیرضا معتمدنیا، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی، با بیان اینکه تکنسین ها عضو جدایی ناپذیر صنعت ساختمان هستند، اظهار کرد: از نظر ما جایگاه

کاردان های ساختمان بسیار حائز اهمیت است و می توان با اندیشیدن تمهیدات لازم، از آن ها به عنوان کمک مجری استفاده کرد تا دغدغه های درآمدی آن ها نیز برطرف شود. در این راستا،

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی از هرگونه حمایت و همکاری دریغ نخواهد کرد.

وی تأکید کرد: اعضای سازمان نظام کاردانی ساختمان استان آذربایجان شرقی را همکاران خود می دانیم و در چارچوب قانون، از هیچ گونه مساعدت و همکاری با آن ها مضایقه نخواهیم کرد.
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